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1 emänsä — mutta valkoiset tappoivat 
työläistä toukokuulla 1918 ehkä tois­
tasataa. Henkiin paikkakunnalla Jäi 
etupäässä vain sellaiset työläiset, Jot­
ka kääntyivät valkoisten puolelle ja 
tekivät syytöksiä tovereitaan vastaan. 
Kalkki muut vangittiin ja heiltä ryös­
tettiin mukana ollut omaisuus, käy­
tiinpä vielä kotonakin hakemassa, mi

“POHJAN KANSAN” PAINO- 
KANTEET

Oulun raastuvanoikeuden istun­
nossa oli jälleen käsiteltävänä oi­
keusministerin m ääräyksestä nostet­
tu syyte Pohjan Kansan vastaavaa 
toim ittajaa Arvi Turkkaa vastaan 
lehdessä viime elokuun 2 p :nä  ol­
leen kirjotuksen "Alas porvaridlkta- 
tuu rl!” johdosta.

Vastaaja esitti oikeudelle kirjalli­
sen vastineen, josda osotti, ettei 
syytteenalaisessa kirjotuksensa ollut 
sellaista kohtaa, joka olisi sisältä­
nyt perättömiä tietoja, ja  anoi sen 
johdosta kannetta kumottavaksi. Y- 
leinen syyttäjä vaati vastaajalle e- 
desvastuuta rikoslain 16 luvun 24 
pykälän (sosialistlpykälän) nojalla 
hallituksen ja maan Julkisten viran­
omaisten halventamisesta.

Antamallaan päätöksellä tuomitsi 
oikeus vastaaja Turkan 400 markan 
sakkoon.

Nyt on aika käsillä jolloin kaikki s. s.-osastojen kirjaili- ta ?,ella ehkä olL I,man mitään tut- 
suuskoniiteat ja lehtiemme asiamiehet ia naiset tulisi heti klntoa Ja tuoraiota tapettiin heti tois- 
phtyä innokkaaseen toimeen ottamaan ennakkotilauksia i "  S S
joulujulkaisuille. Seuraavat julkaisut ilmestyvät tänä jou- haudattiin erään talon pelolle, joka 
luna: nyttemmin on kynnetty viljelykselle.

Kalenteri Amerikan Suom alaille Työväelle 1921.
ten ruumiista olisi kynnettäessä ko­
honnut näkyviin, m utta oli kyntäjä 
kiroten työntänyt sen takaisin.

. . Kun näin oli saatu teurastettua ne,
Selostukset julkaisujen sisällyksistä en aikasemmin ilmoi- Jotka jalvat kotlpalkalleeu’ lahetett,in 

tettu lehtiemme palstoilla. ’ paikkakunnan isäntiä eri vankileireis­
tä etsimään sinne pidätettyjä jaalalal-

Ottakaa ennakkotilauksia ja ennen tämän kuun loppua 8ia' Helta löytyikin paljon. Kuaj 
lähettäkää Toverin konttoriin yllämainituista iul ka isoisin huudettiin vankileireissä)
tilauksenne jotta voidaan määrätä mahdollisen su u n n ille e n ; n™“?» viedä kotia’ lähtivät m° ipainoksien suuruus Ju lk a isu t - f t h e t e i ä ä n  , SUUn,n. . LP net «onnelin. Mutta suuresti he pet- v. k. 15 p :nä antoi Koiviston klh-SL usltuiniteoille h  a s J a m i Ä  n i k /  klrjal!l'  .. ,le‘; la k u iin »  oikea» päätöksen»» Ja
SUUSKOilllteoille ja asiaimehllle niistä liikkeistä, joissa ne rauka tutkia’, mutta se kävi siten. : vuodenajan vireillä olleessa jutussa 
painetaan, tilaukset valittaa Toverin konttori. ‘ ‘ - - -  -- i

✓

 levitysosasto.

$1.00
Työmiehen Joulu, hinta 40 senttiä. 
Lasten Joulu, hinta 25 senttiä.

VALKOISEN SUOMEN VARKAAT

tuomion avulla ylläpitää valtaansa 
työläisten yli, riittää osottam aan että -e järjestö — tässä tapauksessa O.
B I’. — jota työnantajat vainoavat 
on juuri sellainen järjestö, joka on 
työläisille edullinen ja johonka hei­
dän tulisi liittyä Silloin kun kapita­
listit jonkun Järjestön tai jonkun joh- 
tokopl.nn kanssa tekevät ystävällisiä 1

S U O M E S T A
Valkoinen terrori Jaalassa 

vuonna 1918.
Jaalan pitäjässä Uudenmaan läänis­

sä tapahtui v. 1918 keväällä hirmul-

että 4 aina samalla kerralla viidestä konttoristi Uno Turusta vastaan 
tutkinnolle viedystä miehestä joutui Kuten m uistettanee toimi Turunen 
ammuttavaksi ja yksi vain vapautet- i Koiviston suojeluskunnan rahaston­
kin. Ilelatorstaina ammuttiin suu- ' hoitajana ja esikunnan jäsenenä v. 
rempi joukko "juhlan kunniaksi”, ku- j 1918 hävittäen tässä toimessa pu- 
ten eräs pyöveli oli kerskunut. Tar- naisilta otettuja varoja ja varastoja 
koi (US lienee ollut surm ata kaikki useampien kymmenien tuh a n sien  
muualla vangitut, mutta syystä tai arvosta, peittäen kavallustaan llmo- 

tuksella, että kirjanpito oli hävinnyt. 
Oikeus tuomitsi Turusen 4 kk.

toisesta tuli se estetyksi.
Raskaana olleen vaimon murha.
Henkiin jääneitä pidettiin sitten 

vankina erään talon riihessä, josta

vankeuteen ja korvaamaan hävitet- 
Jtyjä varoja sotasaaliskeskusvlrastolte

... . "  iv a ll is ia  > almpla teura3tuksla> mJyi valkoinen kullete. . , in “  . ) 18,000 mk. sekä maksamaan oikeus-
sop.muksla, silloin on työläisten ai- Vfllta ................kuljetettiin päivisin taloissa työssä. | klllllla , nn mV k-QfVV( ___________________ _
ka ryhtyä katsomaan ovatko kaikki
asiat kuten niiden pitäisi olla. Kapi­
talistit eivät vihaamiensa järjestöjen

valta missään lienee toimeen pannut. Vangittujen joukossa oli erää roskaa- 3°° Ka,kki a8ianoma,8et
Sanan mukaisesti toteuttivat valko!- „a oleva nainen ‘Ida Valiakka eli i,ruottivat tyytym ättöm yyttä päätök-
“eL v  t Ua tarkoituk8ensa öiIna- että  Seppälä, jonka synnytysalka silloin 8®eD' 

kina a ryhdy sovitteluihln. Sellainen I u ,  u i T “ , Vovaeston tolmihenki- alkoi lähestyä. Valjakan äiti k ä v i .  Sotasaaliskavallusjuttu Lappeen- 
järjestö, Jonka pääm ääränä on kapi- k«»sän i V'V"n n ' ettei heista rukoilemassa esikunnassa, että hän : rannassa.
tali>tisen riiston hävittäm inen, el löy-i »VAV~ ♦x00? / . * 05 8iten 8alsl ty ttärensä luokseen synnytys-' k. 20 P:n» oli Lappeenrannan
dy armoa riistäjien silmissä. 1 ‘

Työm.

Dr. Toivo Johnson
Room 4 0 5  M organ Bldg. 

PORTLAND, OREGON
T u n n i t :  9 — 12, 1— 4 :3 0  ja so­

pim uksen m ukaan.
Puhelin: Main 8338.

. .. , ajaksi, mutta siihen ei suostuttu.
Jo ik si mahdottomaksi. Niinpä ei siel- vaan vastattiin, että kyllä me pidäm- 
la vieläkään ole työläiset uskaltaneet me huolen siitä. Toisten vankien 
ryhtyä mihinkään yhteistoimintaan, pyynnöstä oli Jaalan esikunta sitten

• raastuvanoikeudessa esillä ju ttu  rau- 
tatienvirkamies Johan Bibikoffia, 
vankilanvahtim estareita Antti Pulk­
kista ja Matti Muhosta sekä kaup-

Uudenmaan sos-dem. piiritoinnkur.- muka päättänyt lähettää hänet Voik-1 Plas Arvid Fredrik Hokkasta vas­
aan puo estä lähetettiin hiljakkoin kaan synnytyslaitokselle, jonne V ai-' taan sotasaaliskavalluksista.

! Järjestäjä pitäjään tarkoituksella saa- jakkaa saattam aan eräänä iltana läh- ‘ --------------------- -------
! < a Me a sen verran toimintaa ai- tl kaksi miestä, nimiltään Hämäläi- HääTÖVIMMA LAUKAASSA
kuun. että työväki ottaisi osaa edes nen ja Mäkinen. Pahaa aavistam atta
kunnallisvaaleihin, m utta tehtävis lähti Valjakka ilomielin matkaan tois-I v Asketta,n t antoi virkatalojen tar- 

j  saan piiritoimikunnan lähetti miltei ten hyvästellessä ja toivottaes-“ ! kastaja Laukaan Pitäjän sotilaspuus-
täydellisesti epäonnistui. Verlassa, nea matkalle sa on- j tejjjn päränsaaren talolle ja  torppa-

Dr. D. 0 . Anderson
716— 717 Dekum Bldg.,

Portland, Ore.
Kontturitunnit: 9 .3 0 — 12; 2__ 5 .3 0

Iltasin sopim usten mukaan. 
Sunnuntaisin 10----12.

Erikoistuntija kaik ille herm otau­
deille, Ketterille. aciaticalle. reu- 
ma tumille, neuralgialle, kroonilli- 
»ille sisustaudeille. exzem alle, sekä 
kaikille ihotaudeille. V oin  paran­
taa 85 prosenttia kaikista näistä  
sairauksista.

NEUVOTTELUT VAPAASTI.
Puhelin asuntoon: Marshall 3 1 3 7 ;  

K onttoriin: Main 4 7 5 3 .

. . . — -------- Hän saikin poiketa
vaikka onkin tehdasseutu, ei saatu kotonaan, jossa joi maitoa ja otti H- 
ollenkaan huonetta puhetilaisuutta sää vaatteita. Mutta noin viiden kf- 
varten. Kimolassa ja Hartolassa voi- lometrin päässä Jaalan kirkolta tuli „ „ 
tim seotaan kokoukset pitää, mutta hän mitä raaimmalla tavalla murha ! ¡’i' kuassa llraan nntaaa korvauksia.

reille Hilda Venäläiselle ja Hilma 
Raatikaiselle häätöskäskyn, m ääräyk­
sellä lähteä asumuksistaan ensi maa-

ei niissäkään saatu mitään järjestöä I tuksi. Ensin olivat pyövelit raah an -' T° 19‘,le torPPareiHe annettiin 
aikaan. Kirkolla myöskin oli kokous, neet hänet rattailta alas ja sitten jon- manlainen t ä r ä y s ,  m utta on ar- 
mutta siitäkään el tullut juuri mi- kun sylen päähän metsään, jossa use- ! .kak8i VUOtta kuitenkin ah­
taan. kun valkoiset koko ajan häirit- ämmän laukauksen jälkeen vihdoin ! d° 3’ etU  ° n muutettava ennenkin,

jos tarve vaatii.

sa-

Otetaan Asiamiehiä
Tilaamalla Puvun, Palttoon eli Sadetakin liikkeestämme saatte 
rahanne arvoisen. Me takaamme ehdottomasti työn ja sopivai­
suuden. Jokaisen tilauksen kikkaamme tilaajan mittojen ja 
vartalon mukaisesti sekä valmistamme huolellisesti tilaajan 
vaatimuksien mukaan kaikkiin eri muoteihin. Teemme UNION 
työtä varustaen tuotteemme UNION LEIMALLA.
Antakaa luottamuksella Asiamiehillemme tilauksenne.

Koski Tailoring Co.
Chicago, IIL40— N. Wells St.

sisäm inisteriö antanut Viipurin lää­
nin m aaherralle toimeksi ensi tilas­
sa toimeenpanna tarkan tutkim uk­
sen sekä ryhtyä tutkimuksen aiheut­
tamiin toimenpiteisiin Samalla väl­
tetään sisäm inisteriöstä, e ttä  kerto­
muksessa mainittu A. Mikkonen ei 
ole koskaan ollut etsivän keskus- 
poliisin palveluksessa.

TYÖVÄESTÖN YHTEISTUNNE

Suomen Am m attijärjestön toimi­
kunta ilmoittaa, e ttä  Ruotsin am­
m attijärjestöt ovat lähettäneet Suo­
men Ammattijärjestölle työriitojen 
johdosta työläisten avustamiseksi 
100,000 markkaa Samoin on Norja i 
Ammattijärjestö lähettänyt samaa 
tarkotusta varten 40,382.72 sekä II- 
m ottanut olevansa valmis lisäavus­
tukseen.

Aberdeen, Wash.
“ K erjäläisnäyttelijätär” esitettiin 

täällä lokakuun 31 p. suurelle katso­
jakunnalle, Aivan oli s. s. klubin talo 
ahdettu täyteen ihmisiä.

Näytelmän kirjoittaja. F. Hyrske, 
oli itse pää-osaa pelaamassa, näytel­
mässään ja hän onnistui osansa e- 
slttäjänä erittäin hyvin. Toisetkin 
näyttelijät olivat tyydyttäviä, jotkut 
aivan paikallaan osassaan, joskin oli 
joitakin heikkojakin esittäjiä. Mutta 
yleensä oli näytelmän esittäm inen 
tyydyttävää, työläisnävttelijöltten e- 
sittämänä.

tiin polkoteeraamaan vaaleja sentäh- 
den, kun el ole annettu työläisten 
puolueen ottaa vaaleihin osaa. Vaan 
se puolue — (kuten siinä heidän teh­
dessään sanotaan) on painettu maali­
alle, joka todella ajaisi työväestön S 
etuja arvokkaalla tavalla ja paljas- ! 
taisi työläisille parlam enttnarlsen i 
toiminnan luonteen.

Suomalaisia kiitetään amerikalal- ! 
sen väestön taholta. Lainaan tähän j 
pikku pätkän täkäläisestä lehdestä, i 
joka on senraava:

"Suomalaisten kansankokous valit­
si komitean avustamaan kaupungin 
hallitusta, jos mahdollista, väkijuo­
mien myynnin, uhkapeluun ja m ur­
hien ehkäisemisessä. Kunnia tälle 
osalle väestöä. Tähän saakka en olo 
pitänyt suomalaista enemmistöä eri­
koisen haluttuna osana joukossamme, 
mutta heidän toim intansa pitää sil­
mällä yhteiskuntaamme turmelevia 
paheita, saa m uuttam aan katsanto­
kantaamme. Asiasta kannattaa mai­
nita toimitusosastossa. Kunnia suo­
malaisille. Onnitelkaamme he itä !”

Tätä lausuntoa el ole antanut teh­
den toimitus, vaan on sen kirjo itta­
nut The Aberdeen World-lehteen eräs 
sivullinen, joka kehoittaa m ainitse­
maan asiasta toimitusosastossa sano­
tussa tehdessä. — Tiinan poika.

KIRJOITTAKAA

MYYTÄVÄNÄ
Sianporsaita, 6— 12 viikon  ikäisiä. 
K ohtuullisilla h innoilla . ( x l  2 )

B. EKOOS, FernhUl, Ore.

URHO JOHNSON
Ilwaco, Wash.

Käsittelee ensiluokan 
ru o k a ta v a ra a  koh­
tuullisilla hinnoilla.

ED. NELSONIN 
PALLOHAALI

ILWACOSSA on paras palkka ku­
luttaa joutoaikansa.

4 - n  i n  i-i-i-tf-x 1 11 n  h  1 1 1 1 1 1 n
RÄÄTÄLI I. HIIBACKA 

j valmistaa naisten Ja miesten vaattei­
ta kohtuuhinnoilla. Vanhal myös st 
lltetään.

110 K. 8treet
ROCK SPRINGS, W YOMING
4-H - H 1 1 H - 4 1  l l l l l  M  l 1 1 I 1 1 | |

RAYMONDS! ILM.tai käykää T overin  konttorissa sil­
loin kun tarvitsette ostaa F ou n ­
tain kynän. Se on ainoa kynä  
jolla voitte kunnollisesti k irjoit­
taa ystävillenne, liiketuttavillenne. 
ta* —  jo« teillä sellaista on o le ­
massa —  HEILALLENNE.

Paljon oli täällä innostusta paria- ' 
menttaariseen toimintaan vaalien e • 
dellisinä päivinä. Ylimmillään oli in- 

j nostus kuitenkin vaalipäivänä. Sil-slvät minkä ennättivät, kuten ennen saivat äidin hengiltä. Miten surm aa-' n  < ,
minen oikein oli tapahtunut siitä ei .. Pärnasaar^ n  on aikomus järjes-1 kaikki nekin, jotka eivät ote j 
ole selvyyttä. mutU se tied e tään ,^ ttä  i J° kin lastentarha taI k asv a tu s-iluottaneet äänestykseen enään mo-1

i olemme kertoneet.
Tapahtum at keväällä 1918.

Jo tta  voitaisiin oikein käsittää, mik- sikl0 oli tullut jollakin tavalla näky- laitos, jonka vuoksi muka liäätö- neen vuoteen (ei ainakaan sosialisti- 
puolueen ehdokkaiden äänestäni!- 'ai työväestö Jaalassa vieläkin on niin ville eik» kuollut niistä laukauksis-; ka‘sky on anneUu- Torpparien häätö

kauhu,, vana,.,a. . „ e l  „  uakaha Juu- »■ J°<"a «Hl .an n a t.,in . Jonka vuok- : L " , ““ kun kauJ™ , X »  X a i ^ X

ole mitään hyötyä työväestölle äänes- f 
tää virkamiehiä virkapaikkoihin, kos-1 
ka ne eivät kuitenkaan sinne pääse.

ri mihinkään toimiin ryhtyä, kerrot- pi to,sen murhaajista täytyi pistimel- C SSa ° °  r ,ittavasti tilaa laitolta 
takoon tässä senvuoksl j a vastaisen lä siklö lopettaa, m itä tehdessään hän i \ a.r. eU* ...°llen on U8kottavaa,
historiankin varalle tapahtum ista v lausui: “Vieläkö sinäkin perkele * d X iaatSön ovat muualla.
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1918 keväällä. Kapinan aikana tuli s*pHä potkit?” Uhrinsa hautasivat . ............  ' P ,!
paikkakunnalla murhatuksi 3 henki- he samaan paikkaan kaivaen pienen) KAUPPA VENaJ a N KANSSA duslaj®a ° Va t ' ° ' aPst' ,n Edellisiä e-j 
loä — toisten tietojen mukaan vain kuopan, johon ruumiin mullalla peit- Hevosten salakuljetus Venäjälle ' I
1. sillä 2 lienee itse aiheuttanut kuo tfvät. Murhatun vanhemmat kävivät jatkuu edelleen. Niinpä eräänä yö-I Kun oli saanut sanottua sen, e tte i ' 

esikunnassa pyytämässä lupaa saada ' nä takavarikoitiin Kämärän m a a n -' u ä issä  vaaleissa ote äänestettävänä '

Rahaa Suomeen
K u r ss i^ ^ ^ ^  S:mkaa
n y t .. .  at dC a^ ^ V ^ D ollarista

NIELSEN & LUNDBECK
Vanhin ja Suurin Suomalainen Pankkiiriliike Amerikassa

24 STATE ST.,
H aarakonttorit:

North Dearbom St., Chicaflo, III. 115 Cherry St., Seattle. Wash
n i n IHTÎTIHI i iiiinnmuiiiium

siirtää ruumis hautausmaahan, mutta tiellä, matkalla Venäjälle päin, 10 )semmoisla ehdokkaita, joita kannat-
n  G I lllO tY  O I e i l n c t l l t t l ,  4.-« Ari 1 . .............................. t o l o i  n O n n c i i i M  ____ AX* .siihen ei suostuttu ja on se vielä tä- I hevosta. Niinikään pidättivät Perk- l 14181 äaneataa- korotti tuplajuun poi-

Iliikin niiivänä a o n a a n  --- I J 3C  . . . . .  < Ira S S v x a m m X  4-. - x a m  .  . . .päivänä samassa kuopassa, järven asemalla sikäläiset asemavl- ) ka aanensä ->a sanoi, e ttä  meidän )
Haudalla ja sen ympäristöllä on har- > ranomaiset maanantaina 6 hevosta 
joitettu m itä törkeintä rivoutta, piir- : jotka piti kuljetettam an Uudenkirkon 
retty kuvia y. m., jolta ei kuitenkaan asemalle. Muolaan maantiellä on sa- 
voi sanomalehdissä selostaa.

V ieiä tulkoon mainituksi erään van- hevonen
hän vaimon itsemurha, jonka hän te 

j ki törkeän rääkkäyksen jälkeen ja

Raymond Meat Co.
4 2 5 — First S t., R aym ond, W ash.

T uoretta ja savuatdttua lihaa a i­
na täysi varasto.
HENSLER & DeFOREST, omi»t.

K a s v is  L f / k Í BakeryS V I S L A A K A R I SMITH BROS., o m is t a ia /
LUONNON LÄÄKKEITÄ

Ei leikkauksia. Ei m itään  
m yrkkyjä käytetä  meidän  
erinom aisiasa lääkkeittä . 1 
V alm istam m e lääkkeem m e  
K iinalaisista juurista, kas- 
veistä, nupuista ja kuoris­
ta, suurin osa näistä ovat 
tuntem attom . täm än maan  
lääketieteelle. Lääkkeem - 

pitää nyt äänestää Farm ers Labor j m e ovat »»bnistetut luonnon kasviksis- 
puoluetta, koska sen ohjelmassa on U ’ ° VÄ‘. n.e vo.f‘okkaa*ti P ^ n t a - , 
ayndlk.ll.tlUH, kumoaminen Ja minä !

BROS., om istajat. 
V alm istam m e parhaim m at kcekit 
ja leivät. K okeilkaa m eidän ker-
m apullaam m e. -------- Puhelin  19.
413  First St., —  R aym ond, W ash. 
------------------- - --------------------- .4

Walda & Martell
AINO A ENSILUOKAN

MIESTEN VAATETUS- 
KAUPPA

RAYMONDTSSA, WASH.
maten eräältä mieheltä takavarikoi- ! muuten tykkäisin, e ttä  Farm ers j vikoja, veren heikkoutta, m unuaistau-

Määräyksen mukaan takavarikoi­
daan tulliviranomaisten toimesta |

RÄÄTÄLITLabor puolue voittaisi, e ttä  sen kaut- ) **■>*’ ?**•*«“ tauteja, j”. m 
ta saataisiin monia muita parännuk- hoidetaan* mie#ten ** nai,ten Uuteja 

Ja etkö sniä ole kuul- JOHNSON & CHESSUNS 
Me ] teemme kaikkea ammattiimme

nen tullut tapetuksi. miseen ei ote asianomaisten viran- J tä.n t^°n Cosm°Polissa 9-tuntinen ty ö -) 2 0 8  Jama» St., 2nd À venuen  k u lm a a «  präaaämme *ja ju h d is ta m m e  vaatteita!
Sorakuoppia, joihin "teurastettu jen  ' onia‘8tPn h 'Paa Kuulutuksista h ..» -) päiva' Joka on aen merkki, että kapi Peru*tettu 1903- SEATTLE, WASH. 447 First St., R aym ond. Wa>h.’

työläisten ruumiita on haudattu, on on viimte aikoina sattunut | talistit alkavat kiristäm ään työväkeä ) f
ja  vievät pois entiset saavutukset.

sia työläisille.
kuultuaan, että poikansa oli sitä en- kaikki ne hevoset, joiden kuljetta- , Iut' e tta  nyt eilen on Pan*u käy-

useissa kohdin pitäjää ilinni^ mitään : useln, e ttä  hevosia on takavarikoitu. 
_ n l,oitoa> G’kä niitä saa kukaan k äy d ä ! Suurten hintojen toivossa yrittivät

INtW YORK, N. Y. j katsomassa. Jos joku alkaa lähestyä ) rajasPUtujen asukkaat kaikesta huc- 
« kylien reunoilla olevia hautapaikkoja, I liniatta viedä eläimensä Venäjälle.

vinkuu kuulia ympärillä eikä sen- j ----------------------—
vuoksi ote mahdollista hautoja mil-f “ EHDONALAISELLE” El RAUHAA
lään tavalla hoitaa. Viranomaisten 
olisikin mitä pikemmin kiinnitettävä 
huomiota asiaan ja sallittava omais-

HAUDASSAKAAN

M. HEE W O CHINESE  
MEDICINE COM PANY

Rahoja
välitämme

Suomeen
TäydelläTakuulla Varm im m in j« N opeim m in

Smk. 44.00 E."
Hedman, Hornborg & Co.

(Vanhin Suomalainen Pankkiliike Amerikassa)
5 State S treet N ew  York, N. Y.

Pilettejä Suomeen
.„ ,,,r ’ taessAnne pilettejä Suomeen muistakaa e ttä  olemme va1-
e«J s v i i ‘ile.V-si ,A4.miehet kaikille linjoille seka ENGLANNIN 
« U  SKANDINAVIAN kautta.

Finland Steamship Co. Agency
’ (A inoa Suom alain en  P ile ttiliik e  N ew  Y orkissa)

5 State Street, N ew  York, N. Y.

jotka työväki on kovien taistelujen 
kautta itselleen saanut. Mutta jos 
me saisimme Farm ers Labor puolu­
een voitolle näissä vaaleissa, niin 
sen virkailijat estäisivät työnantajain 
toimenpiteet ja meillä olisi tilaisuus 
pitää taistelumme tulokset ja taistel­
la uusia etuisuuksia omien miesteni- 
me suosiollisella avustuksella, jonka 
he meille antavat, kuin pääsevät vir­
katehtäviin, kuvernööreiksi j. n. e.

\  uosi, ehkä toistakin taaksepäin.
.en hauduta ruumiit .ah.um allaan ta- X '  X T 7 " “ “ “ ’ari E' Ko1' 
valla 1 ’ •,oka’ kuten tuhannet Suomen

TäHaiat. oli komento Jaalassa kuu- Z t '4“"’,'' 
lulsana kapinakevänuä. Ei ole s e n - a r m a h d u k  
vuoksi Ihme. että työväestö el uskalla X  “ ’T“” . 1*’
minkäänlaiseen toimintaan ryhtyä, ei- j - - ' y emmin kävi vainajan
M i i i ^ ^ X n ^ X ^ X ^ : “ - »■“  suomalaisten tnpiejnnveij.emmo

No niin, a ja t muuttuvat ja me ai­
kojen mukana, sanotaan sananlaskus-

vaimon luona tamperelainen etsivä, i Ja  nlln se on ehkä näitten mei-j

“lailliset olot" niin. että työväestökin , e,m aam atta’ * » k a  vuoksi vaa- 
uskaltaisi ryhtyä järjestötoim intaan. ’ „h ?  T * 583’ * ouvan vakuut*
sitä on vielä valkea sanoa, kysytään f  , v K ° n Jo toista vuotia 
eräässä Suomen tehdessä. i 1 kuolleena ei etsivä uskonut.

ennenkuin rouva oli esittänyt kuolin- 
ilmotuksen. jonka jälkeen etsivä 

I poistui. Tulkoon mainituksi, että 
t ;r i  jo aikaisemmin oli rouva K :n luona

SOTAORPOJEN HOITO

Köyhäinhoidon ylitarkastaja,
Viljo Hytönen on antanut pääkau- ) käynyt saman asian vuoksi, jolloin 
pungin lehdille erinäisiä tietoja so- asia m>'ös selitettiin. Siitä huolimat- 
sialihallituksen toimenpiteistä sodas-) â ’ kuten edellä on kerrottu, eivät 
sa turvattomaksi jääneiden lasten «ts*vät ote
hoitamiseksi. Kansalaissodan p ä ä -: Taniän vuoksi 
tyttyä oli tällaisia lapsia noin 20.000. venäläiseksi, miten asioista huoleh- 
joista noin 16.000 oh välittömän a - ! hitaan etsivässä osastossa.

BOYER’S RIVERDALE STORE
H ienoa jo jokapäiväistä ruokatavaraa sekä rihkam aa. V anhin  ruoka- 
tavarakauppa R aym ondissa. —  T unnuslauseem m e on kohtelia isuus. 
A ntakaa m eille kokeilu . Puk^l; 4 a
RAYM OND, HENRY BOYER, om istaja. W .ASHINGTON.

BOSTON DENTiSTS
(A lexand erin  vaatekaupan p ä ä lb . V astapäätä H ayes & 
Pankkia.

H ay es

kin kanssa ajan pureva hammas teli- , 
nyt tehtävänsä.

United Communist Partyn taholta 
levitettiin täällä suuressa määrin 
sellaisia lentolehtiä, joissa kehoitet-

t ä p iM  latoistarat
kaivattivat uutta verta, poia-

-------  P lan saryn  ja E lottom uu-
hellittäneet hakemistaan.
esi on syytä asettaa kv- joista vtvjsta johtuu taas\ a s y t u - i :
i v . . tunne ja voiman puut« ruumiissa

A b erdeen , W ash.

Kivuton Hammaslääkäri
On yleen sä  tunnettua että m e­

nettelytapam m e ovat eh d o tto ­
m asti k äytännöllisiä  yh tä  hyvin  
kuin ne ovat k ivuttom iakin . 
O iette usein  kuulleet k ivu tto­
masta ham m asten korjauksesta  
ja niin m onta ihm istä on  juuri 

joh d ettu  harhaan että he 
tuskin enää uskovat sella ista  o- 
ievan olem assakaan . Jos o lette  
herm ostunut ja uskotte että ette  
voi kärsiä niitä tuskia niin tul- 

silloin  suoraan  m eidän  
kontte ’

«i™- --------puute ruumHasa.Llgneiltn rautaplllerit ovat bplnnnia 
koska a ,«  1* rJrafiimaTvLrUUinUn r‘alnoa ja

\un  tarpeessa. Eduskunta on. kuten i kuolleiltekaan ei anneta rauhaa c-I Täsu näette mitä eräskin i t i s a n o o -  
tunnettua, tarkotusta varten myön- des haudassaan. ! ,  IMaiMal” 'n.h

P. Lbracll. S«jm riitr. M'».,.
Rautapllkrtt ol.-B nyt nauttinut Ia roir tHIUtänyt viime vuonna 5 miljoonaa, tä ­

nä vuonna 7 miljoonaa markkaa. { OHRANAN KIRISTYS VIIPURIN ehdottomasti pa.
Nämä varat on sosialihallitus jaku-1 
nut maan kuntien kesken. Noin 
2.000 lasta on hoidettu suojelusku-
deissa. 10.000. on ollut silotettuna /T T *  p~J—tw uiu  ei-koteihin Pohjanmaalle <« J  . keskuspoll,si m ita raikeimpieu

{Savoon.

PUOLESSA
Kansan Työssä olleen kertom uk­

sen johdosta, jossa paljastettiin et-

ja Pohjois- kiristysten harjottam isesta pidättä 
¡ miensa henkilöiden keskuudessa, on

I W«, siila ofea n jt tiyA  lU ^»« terre J.i h jv a U
Tin"1/* ’ n ' “Otànyt siti muli!.teUleCl- Kuaai«rituk*-lia. Herman Hill.
rà.TIl4ni’» «naia kuuksuden Hikenwà- 
muitkn>U 7 H e posti'apaaatt, kdyttOohj^I

—LlrnolHn ApteekW en muriti— 
—Suoni Tb4y.ywn.Js,» —

P. A. LI G NELL CO., Su per ¡or, VVI».

nuoriim m e, ette  tu le erehty- 
maan. z

Menetetyt hampaat.
Jos o lette  m enettäneet ham ­

paitanne, niin teidän tu lisi kii- 
rm m m .ten saada uudet n iiden  
Ula le. T e ette  voitta isi k ilpa­
juoksussa jo s  to in en  jalka olisi

M yö,k “ n «• « « «  voi 
U jd e lh se sti syödä aterio ita  jos

SILAUS
Takaam m e kai __

kaikki silaus- ja liitetyö tehdään pysyväistä. M eillä ««  v • i 
to jolla teem m e korjaustyöm m e ja ham paanne tu k w a tri ° “ kOnk ^  
hyviksi kuin ennenkin . —  N euvottelu  ja tarkastus a,van

d£  ¿ o n i S « - '
Minun m enettelytapani on nyt sama kuin se  oli

« iloon  ottam atta.

f
- - — a te n o  n

IA . i i t p t -v m  r f '  ° n P“ utt««lliaet ham paat. JA U ITETYÖ  (Crowns and Bridges)
»iken työm m e k irjallisesti. —  Tä««i b___T ässä konttorissa

an rça P parhaim m an palveluksen hintoja h u o r ‘ VU°* ‘a ett«


